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Capaian Pembelajaran 

(CP) 

Program Studi (CPL-Prodi) 

Sikap  

1. Bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa dan mampu menunjukkan sikap religius; 

2. Menjunjung tinggi nilai kemanusiaan dalam menjalankan tugas berdasarkan agama, moral, dan etika;  

3. Taat hukum dan disiplin dalam kehidupan bermasyarakat dan bernegara; 

4. Berperan sebagai warga negara yang bangga dan cinta tanah air, memiliki nasionalisme serta rasa 

tanggungjawab pada negara dan bangsa 

5. Menghargai keanekaragaman budaya, pandangan, agama, dan kepercayaan, serta pendapat atau temuan 

orisinal orang lain 

6. Berkontribusi dalam peningkatan mutu kehidupan bermasyarakat, berbangsa, bernegara, dan kemajuan 

peradaban berdasarkan pancasila; 

7. Bekerja sama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan 

8. Menunjukkan sikap bertanggungjawab atas pekerjaan di bidang keahliannya secara mandiri.  

9. Mampu bertanggung gugat terhadap praktik profesional meliputi kemampuan menerima tanggung gugat 

terhadap keputusan dan tindakan profesional sesuai dengan lingkup praktik di bawah 

 

Pengetahuan  

1. Bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa dan mampu menunjukkan sikap religius; 

2. Menjunjung tinggi nilai kemanusiaan dalam menjalankan tugas berdasarkan agama, moral,  dan etika; 

3. Menginternalisasi nilai, norma, dan etika akademi 

4. Berperan sebagai warga negara yang bangga dan cinta tanah air, memiliki nasionalisme serta rasa 

tanggungjawab pada negara dan bangsa 

5. Bekerja sama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan 

6. Taat hukum dan disiplin dalam kehidupan bermasyarakat dan bernegara; 

7. Menginternalisasi semangat kemandirian, kejuangan, dan kewirausahaan; 

8. Menunjukkan sikap bertanggungjawab atas pekerjaan di bidang keahliannya secara mandiri 

9. Mampu bertanggung gugat terhadap praktik profesional meliputi kemampuan menerima tanggung gugat 

terhadap keputusan dan tindakan profesional sesuai dengan lingkup praktik di bawah tanggungjawabnya, dan 
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hukum/peraturan perundangan; 

10.  memiliki sikap menghormati hak privasi, nilai budaya yang dianut dan martabat klien, menghormati hak 

klien untuk memilih dan menentukan sendiri asuhan keperawatan dan kesehatan yang diberikan, serta 

bertanggung jawab atas kerahasiaan dan keamanan informasi tertulis, verbal dan elektronik yang diperoleh 

dalam kapasitas sesuai dengan lingkup tanggungjawabnya. 

Keterampilan Umum  

1. Bekerja di bidang keahlian pokok/profesi untuk jenis pekerjaan yang spesifik dan kompleks, dan memiliki 

kompetensi kerja yang minimal setara dengan standar kompetensi profesi tersebut yang berlaku secara 

nasional/internasional; 

2. Membuat keputusan yang independen dalam menjalankan pekerjaan profesinya berdasarkan pemikiran logis, 

kritis, sistematis, kreatif, dan komprehensif; 

3. Menyusun laporan hasil studi yang hasilnya disusun dalam bentuk publikasi pada jurnal ilmiah profesi, atau 

menghasilkan karya desain yang spesifik beserta deskripsinya berdasarkan metoda atau kaidah desain dan kode 

etik profesi yang diakui oleh masyarakat profesi dan kemaslahatan manusia, yang dapat dipertanggungjawabkan 

secara ilmiah dan etika profesi, kepada masyarakat umum melalui berbagai bentuk media; 

4. Meningkatkan kapasitas pembelajaran secara mandiri. 

5. Bekerja sama dengan profesi lain yang sebidang dalam menyelesaikan masalah pekerjaan bidang profesinya;  

6. Mengembangkan dan memelihara jaringan kerja dengan masyarakat profesi dan kliennya; 

Keterampilan Khusus  

1. Mampu memberikan asuhan keperawatan yang lengkap dan berkesinambungan yang menjamin keselamatan 

klien (patient safety) sesuai standar asuhan keperawatan dan berdasarkan perencanaan keperawatan yang telah 

atau belum tersedia; 

2. Mampu memberikan asuhan keperawatan pada area keperawatan maternitas sesuai dengan delegasi; 

3. mampu melakukan komunikasi terapeutik dengan klien dan memberikan informasi yang akurat kepada klien 

dan/atau keluarga /pendamping/penasehat utnuk mendapatkan persetujuan keperawatan yang menjadi tanggung 

jawabnya; 

4. Mampu melakukan pengkajian secara komprehensif 

5. mampu mempersiapkan pasien yang akan melakukan pemeriksaan penunjang 

6. mampu menegakkan diagnosis keperawatan dengan kedalaman dan keluasan terbatas berdasarkan analisis 

data, informasi, dan hasil kajian dari berbagai sumber untuk menetapkan prioritas asuhan keperawatan; 

7. mampu menyusun dan mengimplementasikan perencanaan asuhan keperawatan sesuai standar asuhan 

keperawatan dan kode etik perawat, yang peka budaya, menghargai keragaman etnik, agama dan faktor lain dari 

klien individu, keluarga dan masyarakat; 
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8. Mampu melakukan tindakan asuhan keperawatan atas perubahan kondisi klien yang tidak diharapkan secara 

cepat dan tepat dan melaporkan kondisi dan tindakan asuhan kepada penanggung jawab perawatan; 

9. Mampu memberikan (administering) obat oral, topical, nasal, parenteral, dan supositoria sesuai standar 

pemberian obat dan kewenangan yang didelegasikan;   

10. Mampu melakukan evaluasi dan revisi rencana asuhan praktik asuhan keperawatan; 

11. mampu merencanakan, melaksanakan dan m engevaluasi program promosi kesehatan, melalui kerjasama 

dengan sesama perawat, profesional lain serta kelompok masyarakat untuk mengurangi angka kesakitan, 

meningkatkan gaya lingkungan dan hidup yang sehat 

Mata Kuliah (CP-MK) 

Setelah menyelesaikan mata kuliah ini, mahasiswa mampu: 

 1. 1. Melakukan asuhan keperawatan wanita usia subur (usia reproduksi), pasangan usia subur, wanita dalam masa 

childbearing (hamil, melahirkan, dan setelah melahirkan) dalam kondisi berisiko dan masalah-masalah yang 

berhubungan dengan reproduksi dengan penekanan pada upaya preventif dan promotif yang menggunakan 

pendekatan proses keperawatan serta memperhatikan aspek legal dan etis ditatanan klinik maupun komunitas  

2. Melakukan simulasi pendidikan kesehatan padawanita usia subur (usia reproduksi), pasangan usia subur, wanita 

dalam masa childbearing (hamil, melahirkan, dan setelah melahirkan) dalam kondisi berisiko dan masalah-

masalah yang berhubungan dengan reproduksi dengan penekanan padaupaya preventif dan promotif yang 

menggunakan pendekatan proses keperawatan serta memperhatikan aspek legal dan etis ditatanan klinik 

maupun komunitas.  

3. Mengintegrasikan hasil penelitian yang berhubungandengan wanita usia subur (usia reproduksi), pasangan usia 

subur, wanita dalam masa childbearing (hamil, melahirkan, dan setelah melahirkan) dalam kondisi berisiko dan 

masalah-masalah yang berhubungan dengan reproduksi dengan penekanan pada upaya preventif dan promotif 

yang menggunakan pendekatan proses keperawatan serta memperhatikan aspek legal dan etis ditatanan klinik 

maupun komunitas.  

4. Melakukan simulasi pengelolaan asuhan keperawatan pada wanita usia subur (usia reproduksi), pasangan usia 

subur, wanita dalam masa childbearing (hamil, melahirkan, dan setelah melahirkan) dalam kondisi berisiko dan 

masalah-masalah yang berhubungan dengan reproduksi dengan penekanan pada upaya preventif dan promotif 

yang menggunakan pendekatan proses keperawatan serta memperhatikan aspek legal dan etis ditatanan klinik 

maupun komunitas.  

5. Mendemonstrasikan intervensi keperawatan pada wanita usia subur (usia reproduksi), pasangan usia subur, 
wanita dalam masa childbearing (hamil, melahirkan, dan setelah melahirkan) dalam kondisi berisiko dan 
masalah-masalah yang berhubungan dengan reproduksi dengan penekanan pada upaya preventif dan promotif 
yang menggunakan pendekatan proses keperawatan serta memperhatikan aspek legal dan etis ditatanan klinik 
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maupun komunitas. 

Deskripsi Mata Kuliah 
Fokus mata kuliah ini membahas tentang upaya meningkatkan kesehatan reproduksi perempuan usia subur, ibu 

hamil, melahirkan, nifas, diantara dua masa kehamilan dalam kondisi berisiko dan masalah-masalah yang 

berhubungan dengan reproduksi dengan penekanan pada upaya preventif dan promotif yang menggunakan 

pendekatan proses keperawatan serta memperhatikan aspek legal dan etis ditatanan klinik maupun komunitas.  
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6 
 

 

 

 

 
 

 

 

Media Pembelajaran 
LCD, Laptop, Modul Praktikum, Buku Ajar 

Dosen Pengampu 
1. Dina Putri Utami Lubis,S.Kep.,Ns.,M.Kep  (1T; 100X 7 TM, 0,5P; 170X7 TM) 
2. Dr. Sri Handayani, S.Kep.,Ns.,M.Kes (1T; 100 X 7 TM, 0,5P; 100X7 TM) 
3. Anita,S.SiT (0,5P; 170X7 TM) 
4. Risti Tamara,S.Kep.,Ns (0,5P; 170X7 TM) 
 

 
 

Penilaian Akhir 

Teori 
1. UTS 30% 

2. UAS 30% 

3. Praktikum 15% 

4. Penugasan 20% 

5. Kehadiran 5% 

Mata Kuliah Prasyarat 
 

 
 

Mingg u 

Ke- 

Kemampua n 

Akhir yang 

diharapkan 

Bahan Kajian 

(Materi 

Pembelajara 

n) 

Bentuk dan Metode 

Pembelajaran 

(Estimasi Waktu) 

Media 

Pembelajara n 

Pengalama n 

Belajar 

Penilaian Dosen 

 

 

(1) 

 

 

(2) 

 

 

(3) 

 

Darig (4) 

 

Luring 

(5) 

 

 

(6) 

 

 

(7) 

 

Indikator 

(8) 

Kriteria 

& 

Bentuk 

(9) 

 

Bobot 

(10) 

 

 

(11) 
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1 Melakukan asuhan 

keperawatan wanita 

usia subur (usia 

reproduksi), pasangan 

usia subur, wanita 

dalam masa 

childbearing (hamil, 

melahirkan, dan 

setelah melahirkan) 

dalam kondisi 

berisiko dan masalah-

masalah yang 

berhubungan dengan 

reproduksi dengan 

penekanan pada 

upaya preventif dan 
promotif yang 

menggunakan 

pendekatan proses 

keperawatan serta 

memperhatikan aspek 

legal dan etis 

ditatanan klinik 

maupun komunitas. 

Masalah-

masalah 

kesehatan 

wanita pada 

masa 

reproduksi  

a.Gangguan 

perdarahan  

1. Perdarahan 

awal 

kehamilan, 

perdarahan 

kehamilan 

lanjut. 

2. Perdarahan 

pada   
pasca 

persalina 

3.Syok 

Hemorag 

4.Gangguan 

pembekuan 

pada masa 

kehamilan  

Ceramah & 

diskusi 
2x50’ 

 LCD, 

Powerpoint, 
Zoom/Google 
classroom 

Mencari jurnal 

terkait 
masalah-
masalah 
kesehatan 
wanita pada 
masa 
reproduksi 

Mengetahui 

masalah-
masalah 
kesehatan 
wanita pada 
masa 
reproduksi 

UTS 6%  

 

SH 

2  Penyakit pada 

masa     

kehamilan  

1. DM  

2.Hyperemisis 

gravidarum 

3.Hypertensi 

pada    

kehamilan  

4.Gangguan 

kardiovaskuler    

Ceramah & 

diskusi 
2x50’ 

 LCD, 

Powerpoint, 
Youtube 
Zoom/Google 
classroom 

Mencari jurnal 
terkait 
penyakit pada 
masa 
kehamilan 

Mengetahui 
penyakit pada 
masa 
kehamilan  
 

UTS 6%  

 

SH 
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pada masa 

kehamilan  

  5) Anemia  
Persalinan 

berisiko  

1. Distosia  

2. Prematur  

3.Postmatur 
 

3  Keluarga 
Berencana 

Ceramah & 
diskusi 
2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint, 
Youtube 

Zoom/Google 
classroom 

Mencari materi 
keluarga 
berencana 

Mengetahui 
keluarga 
berencana 
 

UTS 6%  
 

SH 

4  Remaja  

1) 

Seksualitas 

pada remaja 

2) 

Kehamilan 

pada remaja  

3) Menjadi 

orang tua 

pada masa 

remaja  

Ceramah & 
diskusi 

2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint, 

Youtube 
Zoom/Google 
classroom 

Mencari hasil 
penelitian 

terkait remaja 

Mengetahui 
remaja 
 

UTS 6%  
 

SH 

5  Infeksi     

Maternal  

1.Penyakit 

Menular 

seksual 

2.Infeksi 

TORCH  

3.Human   

Papilomavir

us  

4.Infeksi 

Ceramah & 
diskusi 

2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint,  

Zoom/Google 
classroom 

Mencari hasil 
penelitian 

infeksi 
maternal 

Mengetahui 
infeksi 
maternal 
 

UTS 6%  
 

SH 
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traktus 

genetalis  

5.Infeksi 

pasca partum  

6  a.Gangguan 

menstruasi:  

1.Amenorea  
2.Hipogonadotr

opi  

3. Dismenore  

4.Endometriosis 

b. Infeksi:  

Penyakit 

radang 

panggul  

Ceramah & 
diskusi 

2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint, 

Zoom/Google 
classroom 

Mencari 
literatur 

gangguan 
menstruasi 

Mengetahui 
gangguan 

menstruasi 

UTS 6%  
 

SH 

7  Infertilitas  

1) 

Investigasi 

infertilitas 

wanita  

2) 

Investigasi 

infertilitas 

pria  

i. 

Klimakteriu

m  

1) Gejala 

klimakteriu

m  

2) Gejala 

pasca 

klimakteriu

m  

j. Trauma 

melahirkan  

Ceramah & 
diskusi 
2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint,  
Zoom/Google 
classroom 

Mencari 
infertilitas 

Mengetahui 
infertilitas 
 

UTS 6%  
 

SH 
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1) 

Inkontinens

ia urine  

2) Fistula 

Genetalia  

 

8 UJIAN TENGAH SEMESTER 

9  Keganasan:  

 

1) Kanker 

payudara  

2) 

Keganasan 

organ-organ 

reproduksi 

(Kanker 

serviks, 

kanker 

endometriu

m, ovarium)  

l. 

Kekerasan 

terhadap 

perempuan  

Ceramah & 
diskusi 
2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint, 
Zoom/Google 

classroom 

Mencari 
literatur 
keganasan 

Mengetahui 
keganasan 

UTS 6%  
 

DP 

10  Asuhan 

Keperawata

n Sistem 

Reproduksi  

a. 

Pengkajian

Sistem 

Reproduksi  

b. Diagnosa 

Ceramah & 
diskusi 
2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint, 
Zoom/Google 

classroom 

Merancang 
asuhan 
keperawatan  

Membuat 
asuhan 
keperawatan 

UTS 6%  
 

DP 
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keperawata

n pada 

gangguan 

Sistem 

Reproduksi  

c. 

Perencanaa

n/implemen

tasi/evaluasi 

keperawata

n pada 

gangguan 

Sistem 

Reproduksi  

d. 

Dokumenta

si asuhan 

keperawata

n  

11 . Sistem 

layanan 

kesehatan 

untuk 

pasien 

dengan 

gangguan 

sistem 

Reproduksi 

(rujukan, 

PMO, 

Gakin, 

Jamkesmas  

Ceramah & 
diskusi 
2x50’ 

 LCD, 
Powerpoint, 
Zoom/Google 
classroom 

Mencari 
literatur system 
layanan 
kesehatan  

Mengetahui 
system layanan 
kesehatan  

UTS 6%  
 

DP 

12 Melakukan Pengkajian Seminar  LCD, Melakukan 

simulasi 

Mampu 

melakukan 
UTS 6%  DP 
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simulasi 

pendidikan 

kesehatan pada 

wanita usia subur 

(usia reproduksi), 

pasangan usia 

subur, wanita 

dalam masa 

childbearing 

(hamil, 

melahirkan, dan 

setelah 

melahirkan) 

dalam kondisi 

berisiko dan 

masalah-masalah 

yang berhubungan 

dengan reproduksi 

dengan penekanan 

pada upaya 

preventif dan 

promotif yang 

menggunakan 

pendekatan proses 

keperawatan serta 

memperhatikan 

aspek legal dan 

etis ditatanan 

klinik maupun 

komunitas. 

dan 

Promosi   

Kesehat

an 

Wanita  

2. Upaya-

upaya 

pencega

han 

primer, 

sekunde

r, dan 

tersier 

pada 

sistem 

reprodu

ksi  

a. Sadari  

b. 

Screening 

100 Powerpoint, 
Zoom/Google 
classroom 

pengkajisn dan 

promosi 

kesehatan  

simulasi 

pengkajian dan 

promosi 

kesehatan 

 

13 Mengintegrasikan 

hasil penelitian 
yang 
berhubungandengan 

1.Trend dan 

Issue 

Keperawata

Seminar 

100 

LCD, 

Powerpoint 

 Melakukan 

simulasi 

pencarian jurnal 

keperawatan 

Mampu 

melakukan 

simulasi 

pengelolaan 

UTS 6%  

 

DP 
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wanita usia subur 
(usia reproduksi), 
pasangan usia 

subur, wanita dalam 
masa childbearing 
(hamil, melahirkan, 
dan setelah 
melahirkan) dalam 
kondisi berisiko dan 
masalah-masalah 

yang berhubungan 
dengan reproduksi 
dengan penekanan 
pada upaya 
preventif dan 
promotif yang  
menggunakan 
pendekatan proses 

keperawatan serta 
memperhatikan 
aspek legal dan etis 
ditatanan klinik 
maupun komunitas.  
 
. 

n maternitas 

terkait 

masalah-

masalah 

kesehatan 

wanita  

2. Evidence 

based 

practice 

dalam 

keperawata

n maternitas 

intranatal  asuhan 

keperawatan 

intranatal  

14  Manajemen 

kasus pada 

Sistem 

Reproduksi 

(klasifikasi 

kasus 

sistem 

reproduksi 

dan 

prioritas 

Seminar 
100 

 LCD, 
Powerpoint, 
Zoom/Google 
classroom 

Melakukan 

simulasi 

manajemen kasus 

reproduksi  

Mampu 

melakukan 

simulasi 

manajemen kasus 

reproduksi  

UTS 6%  
 

DP 



14 
 

masalah 

sistem 

reproduksi) 

15 Mendemonstrasik

an intervensi 

keperawatan pada 

wanita usia subur 

(usia reproduksi), 

pasangan usia 

subur, wanita 

dalam masa 

childbearing 

(hamil, 

melahirkan, dan 

setelah 

melahirkan)  

. Membantu 

melakuk

an   

pemerik

saan pap 

smear, 

IVA  

2. 

Pemerik

saan 

payudar

a sendiri 

(SADA

RI)  

3. 

Member

ikan 

penyulu

han alat 

kontrase

psi  

4. 

Memasan

g alat 

kontrasep

si dalam 

rahim  

5. 

Memberi

kan 

Demontrasi 
170menit X 
7TM 

Panthom, 
lembarbaliklfl
ipchart, 
modul 

Mendemonstrasi
kan intervensi 
keperawatan 

Mampu 
mendemonstras
ikan intervensi 
keperawatan 

OSCA 16% DP 
SH 

Demontrasi 
170menit X 
7TM 
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injeksi 

kontrasep

si  

6. 

Melakuk

an 

konseling 

keluarga  

 

16 UJIAN AKHIR SEMESTER 
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STIKES YOGYAKARTA 

PROGRAM STUDI S1 KEPERAWATAN 

RENCANA TUGAS MAHASISWA 

Mata Kuliah Keperawatan Maternitas II 

Kode MK  SKS 2T;1P Semester IV 

Dosen Pengampu Dina Putri Utami Lubis,S.Kep.,Ns.,M.Kep 

Penugasan Ke- 1 

Bentuk Penugasan 

Jurnal 

Judul Tugas 

Pencegahan primer, sekunder, tersier reproduksi 

Sub Capaian Pembelajaran Mata Kuliah 
Melakukan simulasi pencarian jurnal reproduksi 

Deskripsi Tugas 

Carilah jurnal melalui pubmed/google scholar mengenai Pencegahan primer, sekunder, tersier 
reproduksi 

Metode Pengerjaan Tugas 

1. Makalah       

2. 
3.  

Jurnal 
5. Analisis jurnal 

      

4. seminar       

        

Bentuk Luaran 

1. 
2. 

 

3. 

Laporan Asuhan 
Media 

penyuluhan 

Jurnal 
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP
Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS II Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : DINA PUTRI UTAMI LUBIS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 211100524 SURYA SADDAN AL FARUK 16 16 100

2 221100548 MERINDA CITRA INTAN SARI 16 16 100

3 221100549 SHINTIYA NUR LATHIFA 16 16 100

4 221100550 VIVI AGATI HANA PRASTIWI 16 16 100

5 221100551 ALFI LUTHFIANA 16 16 100

6 221100552 RIA RISTY FAUZI 16 16 100

7 221100553 DWI KURNIA NINGSIH 16 16 100

8 221100554 DIAS ARYA BAGUS PRAKOSO 16 16 100

9 221100555 DIMAS ARYA WAHYU SANTOSO 16 16 100

10 221100556 SELLI RICA ANANDARI 16 16 100

11 221100557 SITI SUNDARI RAHAYUNING PERTIWI 16 16 100

12 221100558 AHMAD FAUZI 16 16 100

13 221100559 TASYA AMALIA ULFA 16 16 100

14 221100560 HAPPYINDA LINA SARI 16 16 100

15 221100561 ANASTASIA ABRAHAM 16 16 100

16 221100562 APRILIA FARAH AZ ZAHRA 16 16 100

17 221100563 LENI KARTIKA 16 16 100

18 221100564 TITIS FATMASARI 16 16 100

19 221100565 LISTYANINGTYAS DESTI ADININGGAR 16 16 100

20 221100566 LUTHFI KHAIRUNNISA 16 16 100

21 221100568 SELA RANDIKA 16 6 10 62.5

22 221100569 LAURA CAHYANINGTYAS 16 16 100

23 221100570 NUR MUTIARA SANI 16 5 11 68.75

24 221100571 ANA FATMA AZKIYA 16 16 100

25 221100573 INDAH HARTATI SUSWOYO 16 16 100

26 221100575 NINDIA OKTIVIANI 16 16 100

27 221100576 EMILIA FITRI WULANDARI 16 16 100

28 221100577 DITA MEILYN UTAMI 16 16 100

29 221100578 EKA WAHYU KRISTINA 16 16 100

30 221100579 IBIVALIA MAULIDITA PUTRI YANSI 16 16 100

8/5/24, 2:02 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://stikesyogyakarta.sevimaplatform.com/siakad/rep_prosentaseabs 1/3

mailto:stikesyo@gmail.com
mailto:stikesyo@gmail.com


31 221100580 SHEVIA DIVA DESHINTA PUTRI 16 16 100

32 221100581 ENO LEFINCE LEREBULAN 16 16 100

33 221100582 MUHAMMAD ALFAN SHOHIBUL SHOLIHIN 16 16 100

34 221100583 YUNYTA M KELMASKOSSU 16 16 100

35 221100586 RISMA DESTIANI 16 16 100

36 221100587 SEFINNA AYU WIBOWO 16 16 100

37 221100588 VYATRI NASRIYATUDDINIYAH 16 16 100

38 221100589 RIAN FARIADI 16 16 100

39 221100590 DIKA MUHAMAD MUHLASIN 16 1 15 93.75

40 221100591 EMISYA DWI LESTARI 16 16 100

41 221100592 NURUL AINUN ABDULLAH 16 16 100

42 221100593 YALEN ADELINA BANOET 16 5 11 68.75

43 221100594 REVALINA NIK MATUL A'LA 16 7 9 56.25

44 221100595 ABISAY MATRUTY 16 16 100

45 221100596 YOHANA TRIXIE HENRIETTA 16 16 100

46 221100598 KAREYNA ADINDA ANYA WIDIA PUTRI 16 16 100

47 221100599 TIA SAPUTRI 16 16 100

48 221100600 ALNI CIA 16 16 100

49 221100601 VERA OKTAVIA 16 16 100

50 221100602 NIKI RAHMAYUNI 16 16 100

51 221100603 SOVIA HUBERTINA WAHILAITWAN 16 16 100

52 221100604 ELVADORA I. DJALLAH 16 16 100

53 221100607 ALIF DZAKY GILANG PERMANA 16 1 15 93.75

54 221100608 ADELIA GITA UMAYA 16 16 100

55 221100610 TRIANA PANGESTUTI 16 16 100

56 221100611 SALSABILA FITRIANA 16 16 100

57 221100612 EFRON ELIYEZER DJAMI 16 16 100

58 221100613 PUTRI FATIMAH 16 16 100

59 221100614 NABILAH 16 16 100

60 221100615 BARLIN PUPUT PARETTY 16 16 100

61 221100616 DEDI IRAWAN 16 16 100

62 221100617 FIKRIYA MUNASIFA 16 16 100

63 221100618 CAHYA SETYANINGRUM 16 1 15 93.75

64 221100619 FAIZATUL JANAH 16 16 100

65 221100620 MUH AGUNG FATKHURRAHMAN 16 16 100

66 221100621 DEWI PERMATASARI 16 16 100

67 221100622 MUSLIMAH 16 16 100

68 221100624 HERY TJENDRA 16 16 100

69 221100625 TRIA DEBIANI ATE 16 16 100

70 221100626 AGUSTIN 16 16 100

71 221100627 KRISTO SERALURIN 16 16 100
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Yogyakarta, 05 Agustus 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
NIP. 0514038501

72 221100628 ASTRININGSIH 16 16 100

73 221100629 EPIFANIA TUTUBOY 16 16 100

74 221100630 NENI ADILA SARI 16 16 100

75 221100632 YUDISTIA MALO 16 16 100

76 221100633 JOVITA ZAHRA NURAINI 16 16 100

77 221100635 SITI TANZILATUL LUTFIAH 16 16 100

78 221100636 FINA RAHMA PUTRI 16 16 100

79 221100637 RODAME CHRISTOPEL PARSAORAN SIANIPAR 16 16 100

80 221100638 APRILIA R. LUTURYALI 16 1 15 93.75

81 221100639 NOPINCE PIGAI 16 16 100
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS II Nama Kelas : B
Kode Mata kuliah : KP41601 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

PRAKTIKUM
(10%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 211100524 SURYA SADDAN AL
FARUK

85.00 80.00 50.00 80.50 100 70.55 B ✔  

2 221100548
MERINDA CITRA
INTAN SARI 85.00 80.00 65.00 80.50 100 76.55 B ✔

 

3 221100549
SHINTIYA NUR
LATHIFA

85.00 60.00 50.00 80.50 100 64.55 C ✔
 

4 221100550 VIVI AGATI HANA
PRASTIWI

85.00 60.00 80.00 80.50 100 76.55 B ✔  

5 221100551 ALFI LUTHFIANA 85.00 50.00 60.00 80.50 100 65.55 B ✔  
6 221100552 RIA RISTY FAUZI 85.00 65.00 70.00 80.50 100 74.05 B ✔  
7 221100553 DWI KURNIA NINGSIH 85.00 50.00 75.00 94.40 100 72.94 B ✔  

8 221100554
DIAS ARYA BAGUS
PRAKOSO

85.00 70.00 75.00 91.60 100 78.66 B ✔
 

9 221100555 DIMAS ARYA WAHYU
SANTOSO

85.00 60.00 75.00 80.50 100 74.55 B ✔  

10 221100556
SELLI RICA
ANANDARI 85.00 60.00 75.00 94.40 100 75.94 B ✔

 

11 221100557
SITI SUNDARI
RAHAYUNING
PERTIWI

85.00 90.00 80.00 83.30 100 85.83 A ✔
 

12 221100558 AHMAD FAUZI 85.00 80.00 80.00 97.20 100 84.22 A ✔  
13 221100559 TASYA AMALIA ULFA 85.00 70.00 65.00 80.50 100 73.55 B ✔  

14 221100560
HAPPYINDA LINA
SARI 85.00 90.00 45.00 80.50 100 71.55 B ✔

 

15 221100561
ANASTASIA
ABRAHAM 85.00 90.00 50.00 97.20 100 75.22 B ✔

 

16 221100562 APRILIA FARAH AZ
ZAHRA

85.00 80.00 55.00 83.30 100 72.83 B ✔  

17 221100563 LENI KARTIKA 85.00 65.00 75.00 80.50 100 76.05 B ✔  
18 221100564 TITIS FATMASARI 85.00 90.00 75.00 83.30 100 83.83 A ✔  

19 221100565
LISTYANINGTYAS
DESTI ADININGGAR 85.00 70.00 70.00 97.20 100 77.22 B ✔

 

20 221100566
LUTHFI
KHAIRUNNISA

85.00 90.00 80.00 100.00 100 87.50 A ✔
 

21 221100568 SELA RANDIKA 85.00 65.00 35.00 70.00 62.5 55.25 C ✔  

22 221100569 LAURA
CAHYANINGTYAS

85.00 80.00 65.00 83.30 100 76.83 B ✔  

23 221100570 NUR MUTIARA SANI 85.00 55.00 40.00 77.00 68.75 55.58 C ✔  
24 221100571 ANA FATMA AZKIYA 85.00 90.00 80.00 100.00 100 87.50 A ✔  

25 221100573
INDAH HARTATI
SUSWOYO

85.00 80.00 55.00 80.50 100 72.55 B ✔
 

26 221100575 NINDIA OKTIVIANI 85.00 50.00 75.00 77.70 100 71.27 B ✔  
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27 221100576 EMILIA FITRI
WULANDARI

85.00 80.00 40.00 75.00 100 66.00 B ✔  

28 221100577 DITA MEILYN UTAMI 85.00 80.00 50.00 70.00 100 69.50 B ✔  

29 221100578 EKA WAHYU
KRISTINA

85.00 40.00 45.00 80.20 100 56.52 C ✔  

30 221100579
IBIVALIA MAULIDITA
PUTRI YANSI 85.00 60.00 35.00 70.00 100 57.50 C ✔
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS II Nama Kelas : B
Kode Mata kuliah : KP41601 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

PRAKTIKUM
(10%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 221100580 SHEVIA DIVA DESHINTA
PUTRI

85.00 70.00 45.00 70.00 100 64.50 C ✔  

32 221100581
ENO LEFINCE
LEREBULAN 85.00 90.00 25.00 75.00 100 63.00 C ✔

 

33 221100582
MUHAMMAD ALFAN
SHOHIBUL SHOLIHIN

85.00 90.00 75.00 83.30 100 83.83 A ✔
 

34 221100583 YUNYTA M
KELMASKOSSU

85.00 70.00 30.00 80.50 100 59.55 C ✔  

35 221100586 RISMA DESTIANI 85.00 70.00 30.00 83.30 100 59.83 C ✔  
36 221100587 SEFINNA AYU WIBOWO 85.00 80.00 70.00 97.20 100 80.22 A ✔  

37 221100588
VYATRI
NASRIYATUDDINIYAH 85.00 90.00 60.00 83.30 100 77.83 B ✔

 

38 221100589 RIAN FARIADI 85.00 45.00 40.00 77.30 100 55.73 C ✔  

39 221100590 DIKA MUHAMAD
MUHLASIN

85.00 70.00 40.00 80.50 93.75 62.93 C ✔  

40 221100591 EMISYA DWI LESTARI 85.00 80.00 60.00 80.50 100 74.55 B ✔  
41 221100592 NURUL AINUN ABDULLAH 85.00 90.00 75.00 92.00 100 84.70 A ✔  
42 221100593 YALEN ADELINA BANOET 85.00 70.00 40.00 81.00 68.75 60.48 C ✔  

43 221100594
REVALINA NIK MATUL
A'LA

85.00 60.00 0.00 88.00 56.25 40.93 D ✔
 

44 221100595 ABISAY MATRUTY 85.00 50.00 55.00 81.00 100 63.60 C ✔  

45 221100596 YOHANA TRIXIE
HENRIETTA

85.00 90.00 80.00 83.00 100 85.80 A ✔  

46 221100598
KAREYNA ADINDA ANYA
WIDIA PUTRI 85.00 80.00 55.00 78.00 100 72.30 B ✔

 

47 221100599 TIA SAPUTRI 85.00 55.00 55.00 83.00 100 65.30 B ✔  

48 221100600 ALNI CIA 85.00 70.00 45.00 83.00 100 65.80 B ✔  
49 221100601 VERA OKTAVIA 85.00 80.00 45.00 83.00 100 68.80 B ✔  
50 221100602 NIKI RAHMAYUNI 85.00 90.00 40.00 83.00 100 69.80 B ✔  

51 221100603
SOVIA HUBERTINA
WAHILAITWAN 85.00 50.00 55.00 83.00 100 63.80 C ✔

 

52 221100604 ELVADORA I. DJALLAH 85.00 60.00 75.00 100.00 100 76.50 B ✔  

53 221100607
ALIF DZAKY GILANG
PERMANA

85.00 70.00 75.00 83.00 93.75 77.18 B ✔
 

54 221100608 ADELIA GITA UMAYA 85.00 70.00 60.00 83.00 100 71.80 B ✔  
55 221100610 TRIANA PANGESTUTI 85.00 80.00 50.00 83.00 100 70.80 B ✔  
56 221100611 SALSABILA FITRIANA 85.00 50.00 75.00 77.00 100 71.20 B ✔  
57 221100612 EFRON ELIYEZER DJAMI 85.00 60.00 30.00 80.00 100 56.50 C ✔  
58 221100613 PUTRI FATIMAH 85.00 70.00 35.00 78.00 100 61.30 C ✔  
59 221100614 NABILAH 85.00 50.00 75.00 78.00 100 71.30 B ✔  

60 221100615 BARLIN PUPUT PARETTY 85.00 70.00 45.00 77.00 100 65.20 B ✔  
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STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN MATERNITAS II Nama Kelas : B
Kode Mata kuliah : KP41601 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

PRAKTIKUM
(10%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

61 221100616 DEDI IRAWAN 85.00 60.00 25.00 88.00 100 55.30 C ✔  
62 221100617 FIKRIYA MUNASIFA 85.00 90.00 45.00 81.00 100 71.60 B ✔  

63 221100618
CAHYA
SETYANINGRUM 85.00 80.00 50.00 83.00 93.75 70.18 B ✔

 

64 221100619 FAIZATUL JANAH 85.00 90.00 40.00 83.00 100 69.80 B ✔  

65 221100620 MUH AGUNG
FATKHURRAHMAN

85.00 50.00 75.00 83.00 100 71.80 B ✔  

66 221100621 DEWI PERMATASARI 85.00 65.00 40.00 78.00 100 61.80 C ✔  
67 221100622 MUSLIMAH 85.00 80.00 50.00 86.00 100 71.10 B ✔  
68 221100624 HERY TJENDRA 85.00 60.00 45.00 83.00 100 62.80 C ✔  
69 221100625 TRIA DEBIANI ATE 85.00 60.00 55.00 83.00 100 66.80 B ✔  
70 221100626 AGUSTIN 85.00 60.00 55.00 86.00 100 67.10 B ✔  

71 221100627 KRISTO SERALURIN 85.00 40.00 50.00 83.00 100 58.80 C ✔  
72 221100628 ASTRININGSIH 85.00 60.00 60.00 80.00 100 68.50 B ✔  
73 221100629 EPIFANIA TUTUBOY 85.00 90.00 70.00 80.00 100 81.50 A ✔  
74 221100630 NENI ADILA SARI 85.00 90.00 45.00 83.00 100 71.80 B ✔  
75 221100632 YUDISTIA MALO 85.00 40.00 45.00 78.00 100 56.30 C ✔  

76 221100633
JOVITA ZAHRA
NURAINI 85.00 90.00 50.00 93.00 100 74.80 B ✔

 

77 221100635 SITI TANZILATUL
LUTFIAH

85.00 90.00 70.00 81.00 100 81.60 A ✔  

78 221100636 FINA RAHMA PUTRI 85.00 60.00 75.00 77.00 100 74.20 B ✔  

79 221100637
RODAME CHRISTOPEL
PARSAORAN SIANIPAR 85.00 80.00 45.00 77.00 100 68.20 B ✔

 

80 221100638 APRILIA R. LUTURYALI 85.00 40.00 45.00 78.00 93.75 55.68 C ✔  
81 221100639 NOPINCE PIGAI 85.00 50.00 40.00 78.00 100 57.30 C ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.00 70.06 55.37 82.72 97.92 69.73 2.83
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 30 Juli 2024 oleh 0507078201
Tanggal Cetak : Selasa, 30 Juli 2024, 10:28:45
Paraf Dosen :

SRI HANDAYANI
DINA PUTRI UTAMI LUBIS
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